Jueves 27 de Septiembre de 1894.

BOLETÍN ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE SALAMANCA

NÚMERO EXTRAORDINARIO

SUMARIO

- I. Encíclica de Su Santidad sobre el Santísimo Rosario.—II. Circular del Obispado organizando los estudios superiores en Salamanca.—III. Real orden del Ministerio de Fomento para que los becarios puedan ampliar sus estudios en el Colegio de Estudios Superiores de Salamanca.—IV. Circular de la Secretaría de Cámara dictando reglas para los cultos del rosario durante el mes de Octubre.
-

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

PAPAE XII

EPISTOLA ENCYCLICA

AD PATRIARCHAS PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE
LOCORUM ORDINARIOS

PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES

DE ROSARIO MARIALI

VENERABILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS PRIMATIBUS

ARCHIEPISCOPI ET EPISCOPI ALIISQUE LOCORUM ORDINARIIS

PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS

LEO PP. XIII

VENERABILES FRATRES

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Jucunda semper expectatione erectaque spe Octobrem mensem conspicimus redeuntem; qui, hortatione et praescripto Nostro dicitus Virgini Beatissimae, non paucos jam annos concordi per catholicas gentes et vivida ROSARII floret pietate. Quae Nos ad hortandum moverit causa, non semel ediximus. Nam calamitosa Ecclesiae civitatumque tempora quum praesentissimum Dei auxilium omnino desicerent, hoc nimur Matre ejus deprecatrice implorandum esse censuimus, eoque praecipue supplicandi ritu contendendum, cuius virtutem christianus populus numquam sibi non saluberrimam sensit. Id enim vero sensit et ipsa marialis Rosarii origine, tum in fide sancta a nefariis tutanda incursibus hominum haereticorum, tum in consentanea virtutum laude, quae per saeculum corrupti exempli revelanda erat et sustinenda: idque perenni sensit privatim et publice beneficiorum cursu, quorum memoria paeclaris etiam institutis et monumentis ubique est consecrata. Similiter in aetatem nostram, multiplice rerum discrimine laborantem, fructus inde salutares provenisse commemorando laetamur: attamen circumspicientes, Venerabiles Fratres, videtis ipsi causas adhuc insidere partimque ingravescere, quamobrem hoc item anno obsecrandae caelestis Reginae ardor, Nostra exhortatione, vestris in gregibus excitetur.—Accedit quod, intima in Rosarii natura cogitationem desigentibus, quanto Nobis ejus praestantia utilitatesque illustrius apparent, tanto acuitur desiderium et spes, posse adeo commendationem Nostram, ut ejusdem sacratissimae precis religio, aucta in animis cognitione et amplificata consuetudine, optimis vigeat incrementis. Cujus rei gratia non ea quidem revocaturi sumus quae superioribus annis varia in eodem genere ratione libuit edisserere: illud potius ad consideran-